

# Fiskeoppdrett- Arbeidsbåter

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: Safe Forsikring AS

Produkt: Arbeidsbåt

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår.

## Hva omfatter forsikringen?

Vi tilbyr forsikring for arbeidsbåter i henhold til Cefor form. nr 280 som omfatter det du har behov for. Forsikringen dekker tap oppstått i direkte tilknytning til bruken av forsikringsgjenstanden, når denne i forsikringstiden plutselig og uforutsett rammes av en fare.



### Hva dekker forsikringen?

Kaskoforsikring dekker

- ✓ Totaltap av fartøyet
- ✓ Skade på fartøyet
- ✓ Brannskader
- ✓ Tyveri av båt og/eller tilbehør
- ✓ Hærverk

Begrenset maskinskadedekning dekker

- ✓ Skade på maskineri med tilbehør

Kollisjonsansvar dekker

- ✓ Ansvar som sikrede blir pålagt for tap som fartøyet med tilbehør og last, eller slepebåt som fartøyet benytter, har voldt ved sammenstøt og støtning.

Ansvarsforsikring dekker

- ✓ Sikredes ansvar som følge av skade på person eller tap av liv
- ✓ Vrakfjerning
- ✓ Ansvar for sosialytelser til besetningen
- ✓ Ansvar i overensstemmelse med Bunkerskonvensjonen av 2011



### Hva dekker forsikringen ikke?

- × Skader som ikke er plutselige og uforutsette
- × Forsettlig forvoldte skader
- × Kjøring i ruspåvirket tilstand
- × Skader som omfattes av garanti eller annen avtale
- × Tæring
- × Skade som skyldes varmegang i motor, drivverk mm
- × Skade som skyldes berøring med is
- × Kost og losji til passasjerer
- × Kost og hyre til mannskap
- × Avbruddstap
- × Utgifter ved skiftning, lagring og fjerning av last
- × Ansvar som oppstår mens fartøyet foretar sleping
- × Skade eller tap av liv på passasjerer
- × Ansvar for tap av last



### Er det noen begrensninger i dekingen?

Forsikringen har blant annet følgende begrensninger:

- ! Skader på maskin alene med mindre dette er spesifikt avtalt



### Hvor gjelder forsikringen?

Fartsområdet omfatter farvann ut til 50 nautiske mil fra grunnlinjen i Norge, Danmark, Sverige og Finland, med mindre annet er angitt i forsikringsbeviset



## Hvilke forpliktelser har jeg?

I forsikringsbeviset fremgår det hvilke opplysninger som er lagt til grunn. Hvis noe ikke er riktig, må du straks varsle oss.

Sikkerhetsforskrifter er skadeforebyggende og skadebegrensende tiltak du må ta, og disse finner du i forsikringsvilkårene.

I tilfelle skade må du kontakte oss så raskt som mulig. Hvis du ikke overholder dine forpliktelser kan erstatningen bli redusert, helt eller delvis.

Sikrede skal sørge for bestemte anordninger eller treffe bestemte tiltak som er egnet til å forebygge eller begrense skade.



## Når og hvordan betaler jeg?

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen.



## Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt datokl 00:00. Forsikringen gjelder til kl 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser.



## Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Forsikringstakeren kan i forsikringstiden si opp en løpende forsikring i henhold til FALS 3-2 dersom forsikringsbehovet faller bort i forsikringstiden eller det foreligger andre særlige grunner, eller for flytting av forsikringen til et annet selskap. I samsvar med Lov om endring av FAL av 29.04.2005 § 3-6.